
UCHWAŁA NR XXXVI/427/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy 
Kamieńsk na lata 2021 – 2026 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ) oraz art. 21 ust. 1 pkt ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj: Dz. U. z 2022 r. poz. 172) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kamieńsk na lata 
2021 – 2026, stanowiącym załącznik do uchwały NR XXV/250/21 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 
14 maja 2021 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem 
Gminy Kamieńsk na lata 2021 – 2026 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 2543) § 1 ust.7 otrzymuje 
brzmienie: 

„7. Poniższa tabela przedstawia zestawienie lokali mieszkalnych wchodzących w mieszkaniowy 
zasób Gminy: 

Lp.  Adres budynku 

Liczba  
lokali 

mieszkal
nych 

Pow.  
użytkow

a 
w m² 

Wyposażenie lokali Stan  
techniczny 

1 2 3 4 6 7 

1 34,00 wodociąg, kanalizacja, łazienka, wc, 
piec węglowy dobry 

2 33,00 wodociąg, kanalizacja, łazienka, wc, 
piec węglowy dobry 1 Kamieńsk 

ul. Głowackiego 3 
 
3 

3 59,00 wodociąg, kanalizacja, łazienka, wc, 
piec węglowy dobry 

2 Kamieńsk, 
ul. Słowackiego 79 1 1 60,00 wodociąg, kanalizacja, c.o, 

łazienka, wc dobry 

1 71,00 wodociąg, kanalizacja, c.o, 
łazienka, wc b. dobry 

3 Kamieńsk, 
ul. Wieluńska 25 

 
2 2 57,00 wodociąg, kanalizacja, c.o, 

łazienka, wc b. dobry 

4 Danielów 38 1  40,00 wodociąg zły 
do remontu 

1 45,70 wodociąg,  wc, 
piec węglowy średni 

2 69,00 wodociąg, c.o z kuchni  łazienka, 
wc dobry 5 Danielów 56 3 

3 94,00 wodociąg, łazienka, wc, kuchnia 
węglowa dobry 

6 Szpinalów 2 1 1 47,76 wodociąg, łazienka, wc, c.o z 
kuchni węglowej średni 

1 52,22 wodociąg,  wc, 
kuchnia węglowa, średni 

2 24,00 wodociąg, kuchnia węglowa średni 7 Szpinalów 5 3 

3 38,50 wodociąg, kuchnia węglowa średni 

8 Napoleonów 4 1 1 70,00 wodociąg, c.o, wc, 
łazienka średni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67ACF806-B9FA-41B2-A80D-C11F96A273DD. Podpisany Strona 1



9 Napoleonów 6 1 1 60,00 wodociąg, ogrzewanie piecowe średni 
1 48,00 wodociąg, c.o. z kuchni dobry 10 Gorzędów 

ul. Mickiewicza 1 2 2 75,00 wodociąg, c.o., wc, łazienka dobry 

11 Barczkowice, 
ul. Mickiewicza 16 1 1 20,00 wodociąg, ogrzewanie piecowe średni 

12 Podjezioro 32 1 1 45,24 wodociąg, ogrzewanie piecowe średni 

1 56,20 wodociąg, wc, c.o średni 

2 52,10 wodociąg, ogrzewanie elektryczne, 
łazienka b. dobry 

3 53,10 wodociąg, ogrzewanie elektryczne, 
łazienka b. dobry 

4 52,20 wodociąg, ogrzewanie elektryczne, 
łazienka b. dobry 

5 53,90 wodociąg, ogrzewanie elektryczne, 
łazienka b. dobry 

13 Huta Porajska 2 6 

6 40,10 wodociąg, ogrzewanie elektryczne, 
łazienka b. dobry 

14 Huby Ruszczyńskie 
2/1 1 1 72,00 wodociąg zły 

do rozbiórki 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67ACF806-B9FA-41B2-A80D-C11F96A273DD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


